ОГБПОУ «Костромской колледж отраслевых технологий строительства и лесной промышленности»

Индивидуальный учебный график

на 2017-2018 учебный год

Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

Курс 2, группа ЭК-21зс, заочное отделение

	№

п/п
	Наименование

УД, МДК, ПМ
	ФИО

преподавателя
	Всего ауд.ч.
	ДКР
	Распределение ауд.ч. по сессиям
	Сроки сдачи ДКР 
(распределение по мес.)
	Форма промежуточной аттестации

	
	
	
	
	
	Осенне-зимняя
	Весенне-летняя
	09
	10
	11
	12
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	

	1.
	Экономика организации 
Курсовая работа
	Корчинская Е.М.
	16
	1
	14курс
	2курс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Защита курсовой работы

	2.
	Менеджмент
	Парфенова Л.В.
	12
	
	4т-8пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДЗ

	3.


	Иностранный язык
	Согрина И.Л.
	Шарапова М.А.
	12пр
	
	
	12пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДЗ

	
	Английский язык
	Немецкий язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Финансы, денежное обращение и кредит
	Корчинская Е.М.
	14
	1
	4т+4пр
	4т+2пр
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	Э

	5.
	Основы предпринимательской деятельности
	Митрофанова С.Ю.
	16
	
	
	8т+8пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ДЗ

	6.
	Анализ хозяйственной деятельности
	Парфенова Л.В.
	14
	1
	2т+8пр
	2т+2пр
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	ДЗ

	7.
	ПМ.01 Документирование хозяйственных операций и ведение бухгалтерского учёта имущества организации
	Евсеева Е.А.
	34
	2
	26
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КЭ

	8.
	МДК 01.01 Практические основы бухгалтерского учёта имущества организации
	Евсеева Е.А.
	34
	1
	10т+16пр
	4т+4пр
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	Э

	9.
	УП.01 Учебная практика по ПМ.01
	Евсеева Е.А.
	2 нед.
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	Защита отчета

	10.
	ПМ.02 Ведение бухгалтерского учёта источников формирования имущества, выполнение работ по инвентаризации имущества и финансовых обязательств организации
	Евсеева Е.А.
	42
	4
	30
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КЭ

	11.
	МДК 02.01 Практические основы бухгалтерского учёта источников формирования имущества организации
	Евсеева Е.А.
	18
	1
	2т+10пр
	2т+4пр
	
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	Э

	12
	МДК 02.02 Бухгалтерская технология проведения и оформления инвентаризации
	Евсеева Е.А.
	4пр
	1
	4пр
	
	
	
	
	+
	
	
	
	
	
	
	Э

	13
	Курсовая работа

МДК 02.02 Бухгалтерская технология проведения и оформления инвентаризации
	Евсеева Е.А.
	20курс
	1
	14курс
	6курс
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	Защита курсовой работы

	
	УП.02 Учебная практика по ПМ.02
	Евсеева Е.А.
	2 нед.
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	Защита отчета

	Всего
	160
	9
	100
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Осенне-зимняя сессия
	16 дней
	1
	07.11.17-23.11.17

	Весенне-летняя сессия
	14 дней
	6
	16.04.18-28.04.18

	УП.01 Учебная практика по ПМ.01
	2 нед.
	1
	04.12.17-17.12.17

	УП.02 Учебная практика по ПМ.02
	2 нед.
	1
	18.12.17-31.12.18


